
 

 

 

Zgierz, dn. 25.03.2022 r.  
 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Sukcesywne dostawy sprzętu 

jednorazowego użytku” - PN/VII/2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku”, Zamawiający 

– Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na podstawie 

propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez: 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS sp. z o. o, ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała - zadanie nr 3, 7, 8, 10 i 11 

2. POLMIL SP. Z O.O. SKA , ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz – zadanie nr 13 

3. REVITA Ewa Krutul, Podamirowo 30, 76-031 Mścice - zadanie nr 1 

4. Sinmed sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice – zadanie nr 5 i 12 

5. ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze – zadanie 

nr 4, 6, 9 i 14 
 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 

Zadanie nr 1 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

6 
REVITA Ewa Krutul 

Podamirowo 30 

76-031 Mścice 

34,80 20 20 74,80 

1 
REHA FUND sp. z o.o. 

ul. Staniewicka 14 

03-310 Warszawa 

60 4 8 72 

7 
BIAMEDITEK sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

4,20 20 20 44,20 

14 
Stryker Polska sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

6,60 4 20 30,60 

 

Zadanie nr 3 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

60 20 20 100 

15 ELEKTRO MED Grzegorz 43,48 20 20 83,48 



Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 
 

Zadanie nr 4 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

50,48 20 20 90,48 

11 
POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

50,48 20 20 90,48 

12 
KD Medical Polska sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice – Dziedzice 

48,18 20 20 88,18 

10 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 

„MEDICA” 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 LUBIN 

43,56 20 20 83,56 

2 
Aesculap Chifa sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
28,14 20 20 68,14 

 

Zadanie nr 5 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

4 
Sinmed sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

60 20 20 100 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

58,80 20 20 98,80 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

56,40 20 20 96,40 

11 
POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

35,40 20 20 75,40 

 

 

 

 



Zadanie nr 6 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

52,94 20 20 92,94 

2 
Aesculap Chifa sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
31,58 20 20 71,58 

 

Zadanie nr 7 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

60 20 20 100 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

39,60 20 20 79,60 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

37,80 20 20 77,80 

 

Zadanie nr 8 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

60 20 20 100 

4 
Sinmed sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

50,40 20 20 90,40 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

40,80 20 20 80,80 

 

 

 

 



Zadanie nr 9 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

60 60 60 100 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

54,65 20 20 94,65 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

41,25 20 20 81,25 

 

Zadanie nr 10 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

60 20 20 100 

18 

INTERNATIONAL 

CLEANING SERVICES 

POLSKA Z. KOTŁOWSKI, H. 

KOTŁOWSKA SP.J. 

ul. Magnoliowa 12 

81-198 Mosty 

54,60 20 20 94,60 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

50,40 20 20 90,40 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

49,20 20 20 89,20 

 

Zadanie nr 11 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

60 20 20 100 

5 
ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 
59,40 20 20 99,40 



ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

3 
Billmed sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

31,20 20 20 71,20 

12 
KD Medical Polska sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice – Dziedzice 

29,40 20 20 69,40 

8 

Becton Dickinson Polska sp. z 

o.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

37,80 10 20 67,80 

 

Zadanie nr 12 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

4 
Sinmed sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

60 20 20 100 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

52,71 20 20 92,71 

16 
MEDICOM SP. Z O.O. 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 

41-819 Zabrze 

49,05 20 20 89,05 

17 
Meden – Inmed sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

47,16 20 20 87,16 

 

Zadanie nr 13 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

11 
POLMIL SP. Z O.O. SKA  

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

60 20 20 100 

18 

INTERNATIONAL 

CLEANING SERVICES 

POLSKA Z. KOTŁOWSKI, H. 

KOTŁOWSKA SP.J. 

ul. Magnoliowa 12 

81-198 Mosty 

45,00 20 20 85 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

42,00 20 20 82,00 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

40,80 20 20 80,80 



13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

38,40 20 20 78,40 

 

Zadanie nr 14 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin 

obowiązku 

reklamacyjnego 

(20 pkt) 

Łączna 

ilość 

punktów 

(100 pkt) 

5 

ZARYS International Group 

sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

60 20 20 100 

13 
Bialmed sp. z o. o 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

45,00 20 20 85,00 

9 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

INTERGOS sp. z o. o 

ul. Legionów 55 

43-300 Bielsko-Biała 

43,80 20 20 83,80 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy 
2. a/a PN/VII/2022 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


